
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 4 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 16,469,765 17,165,707 △695,942

200 세외수입 16,469,765 17,165,707 △695,942

210 경상적세외수입 4,109,854 4,906,306 △796,452

211 재산임대수입 74,730 78,514 △3,784

211-01 국유재산임대료 13,592 8,788 4,804

[ 일반회계 ] 13,592 8,788 4,804

< 세무팀 > 13,592 8,788 4,804

  ○ 국유재산 임대료수입 13,592 8,788 4,804경정 13,592,000원

211-02 공유재산임대료 61,138 69,726 △8,588

[ 일반회계 ] 61,138 69,726 △8,588

< 세무팀 > 61,138 69,726 △8,588

  ○ 영랑생가 관리사 임대료 1,030 0 1,030

  ○ 도유재산 임대료수입 3,061 4,737 △1,676

  ○ 군유재산 임대수입 29,676 31,618 △1,942

    ― 토  지 25,324 27,266 △1,942

  ○ 화물공영차고지 임대료 14,000 20,000 △6,000

1,030,000원

경정 3,061,000원

경정 25,324,000원

경정 14,000,000원

212 사용료수입 830,654 826,254 4,400

212-08 기타사용료 324,876 320,476 4,400

[ 일반회계 ] 324,876 320,476 4,400

< 세무팀 > 324,876 320,476 4,400

  ○ 주작산 자연휴양림 사용료 194,400 180,000 14,400

  ○ 화물차고지 물류관리동 위탁 사용료 0 50,000 △50,000

  ○ 수렵장 사용 수수료 110,000 70,000 40,000

경정 194,400,000원

경정 0원

경정 110,000,000원

214 사업수입 1,089,566 1,136,924 △47,358

214-08 의료사업수입 282,166 329,524 △47,358

[ 일반회계 ] 282,166 329,524 △47,358

< 세무팀 > 282,166 329,524 △47,358

  ○ 보건지소 환자 진료수입 214,722 262,080 △47,358

    ― 일   반 191,442 238,800 △47,358경정 191,442,000원

216 이자수입 1,561,828 2,311,538 △749,710

216-01 공공예금이자수입 1,550,427 2,301,538 △751,111

[ 일반회계 ] 1,550,427 2,301,538 △751,111

< 세무팀 > 1,550,427 2,301,538 △751,111

  ○ 공공예금 이자수입 1,548,888 2,299,999 △751,111경정 1,548,888,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

216-03 기타이자수입 11,401 10,000 1,401

[ 일반회계 ] 11,401 10,000 1,401

< 세무팀 > 11,401 10,000 1,401

  ○ 제39회 강진청자축제 이자수입 1,401 0 1,4011,401,410원

220 임시적세외수입 12,359,911 12,259,401 100,510

221 재산매각수입 73,160 90,500 △17,340

221-01 국유재산매각귀속수입금 36,675 21,000 15,675

[ 일반회계 ] 36,675 21,000 15,675

< 세무팀 > 36,675 21,000 15,675

  ○ 국유재산 매각수입 36,675 21,000 15,675경정 36,675,000원

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 0 34,500 △34,500

[ 일반회계 ] 0 34,500 △34,500

< 세무팀 > 0 34,500 △34,500

  ○ 시.도유재산 매각수입 0 34,500 △34,500

    ― 도  유 0 34,500 △34,500경정 0원

221-03 공유재산매각수입금 36,485 35,000 1,485

[ 일반회계 ] 36,485 35,000 1,485

< 세무팀 > 36,485 35,000 1,485

  ○ 공유재산 매각수입 36,485 35,000 1,485

    ― 군  유 36,485 35,000 1,485경정 36,485,000원

222 잉여금 7,595,347 7,618,528 △23,181

222-01 순세계잉여금 7,595,347 7,618,528 △23,181

[ 일반회계 ] 7,595,347 7,618,528 △23,181

< 세무팀 > 7,595,347 7,618,528 △23,181

  ○ 주택사업특별회계 잔액(228-09로 목변경) 0 21,205 △21,205

  ○ 간척사업 특별회계 잔액(228-09로 목변경) 0 1,976 △1,976

0원

0원

223 이월금 2,116,845 1,985,645 131,200

223-01 국고보조금사용잔액 1,767,939 1,678,651 89,288

[ 일반회계 ] 1,767,939 1,678,651 89,288

< 세무팀 > 1,767,939 1,678,651 89,288

  ○ 국고보조금 사용잔액 1,767,939 1,678,651 89,288경정 1,767,939,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 348,906 306,994 41,912

[ 일반회계 ] 348,906 306,994 41,912

< 세무팀 > 348,906 306,994 41,912
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 도비보조금 사용잔액 348,906 306,994 41,912경정 348,906,000원

227 부담금 1,078 1,921 △843

227-02 일반부담금 1,078 1,921 △843

[ 일반회계 ] 1,078 1,921 △843

< 세무팀 > 1,078 1,921 △843

  ○ 수산자원 조성부담금 1,078 1,921 △843

    ― 양 식 장 953 1,796 △843경정 953,000원

228 잡수입 2,490,480 2,481,807 8,673

228-01 불용품매각대 16,000 10,000 6,000

[ 일반회계 ] 16,000 10,000 6,000

< 세무팀 > 16,000 10,000 6,000

  ○ 불용품 매각대금 16,000 10,000 6,000경정 16,000,000원

228-03 과태료 136,805 100,090 36,715

[ 일반회계 ] 136,805 100,090 36,715

< 세무팀 > 136,805 100,090 36,715

  ○ 자연공원법 위반 과태료 1,405 1,600 △195

  ○ 폐기물 관리법 위반 과태료 9,060 2,400 6,660

  ○ 가축분뇨처리에 관한 법률 위반 과태료 1,200 2,500 △1,300

  ○ 공해배출업소 환경법령 위반 과태료 4,000 5,000 △1,000

  ○ 자동차관리법 위반 과태료 50,000 54,000 △4,000

  ○ 자동차 손해배상보장법 위반 과태료 60,000 24,990 35,010

  ○ 식품위생법 위반에 따른 과태료 2,540 1,000 1,540

경정 1,405,000원

경정 9,060,000원

경정 1,200,000원

경정 4,000,000원

경정 50,000,000원

경정 60,000,000원

경정 2,540,000원

228-04 과징금및이행강제금 41,527 26,057 15,470

[ 일반회계 ] 41,527 26,057 15,470

< 세무팀 > 41,527 26,057 15,470

  ○ 음악산업진흥에 관한 법률 위반 500 0 500

  ○ 게임사업진흥에 관한 법률 위반 1,250 0 1,250

  ○ 자동차손해배상보장법 위반 무보험 운행자 범칙금

 13,720  0  13,720

500,000원

1,250,000원

   13,720,000원

228-09 기타잡수입 2,296,148 2,345,660 △49,512

[ 일반회계 ] 2,296,148 2,345,660 △49,512

< 세무팀 > 2,296,148 2,345,660 △49,512

  ○ 주택사업 특별회계 잔액(221-01에서 목변경) 21,205 0 21,205

  ○ 간척사업 특별회계 잔액(221-01에서 목변경) 1,976 0 1,976

21,205,000원

1,976,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 제38회 강진청자축제 입장권수입 43,707 300,000 △256,293

  ○ 평리-상고간 도로개설공사(2차) 선금급 반환금

 519,398  0  519,398

  ○ 관광기념품 판매 7,600 15,000 △7,400

  ○ 관광안내판 철거 고철비 325 0 325

  ○ 칠량농공단지 토지분양대금 1,264,510 1,556,613 △292,103

  ○ 자동차세 징수촉탁 수수료 2,500 0 2,500

  ○ 아트홀 임대료등 11,200 50,320 △39,120

경정 43,707,611원

   519,398,000원

경정 7,600,000원

325,000원

경정 1,264,510,000원

2,500,000원

경정 11,200,000원

229 지난년도수입 83,001 81,000 2,001

229-01 지난년도수입 83,001 81,000 2,001

[ 일반회계 ] 83,001 81,000 2,001

< 세무팀 > 83,001 81,000 2,001

  ○ 2010 회계 자동차 관련 과태료 미수납액 수입

 35,000  81,000  △46,000

  ○ 문화관광팀 감사지적분 22,722 0 22,722

  ○ 하수도원인자 부담금 13,055 0 13,055

  ○ 상하수도사업소 감사지적분 12,224 0 12,224

   경정 35,000,000원

22,722,000원

13,055,250원

12,224,000원
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